
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 363-02/13-01/00074 
URBROJ: 2181/01-01-15-06 
Split, 10. ožujka 2015. godine 
 

Na temelju članka 33. Odluke o uređenju prometa na području Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ 3/98, 9/00, 18/00, 11/02, 33/03, 11/09 i 18/12 - pročišćeni 
tekst) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 17/09, 11/10, 
18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 10. ožujka 2015. 
godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o dopuni Zaključka o reguliranju prometa u središnjem dijelu Grada Splita 

 
I. 

U Zaključku o reguliranju prometa u središnjem dijelu Grada Splita („Službeni glasnik 
Grada Splita“ broj 8/14), u točki 3. u stavku 1. iza riječi „Livanjska“ dodaju se riječi: 

„osim dijela Livanjske ulice od izlaza iz Istarske ulice do križanja sa Vukovarskom 
ulicom i ulicom Domovinskog rata“. 
 

II. 
Prethodna suglasnost Policijske uprave Split u prilogu je ovog Zaključka. 

 
 

III. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 
ovdje 

2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Damiru Babiću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Milivoju Marušiću, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 


